

Protokoll fra digitalt årsmøtet i Norges Massasjeforbund (NMF)

Tid: Lørdag 19. mars 2022, kl.12.00 - kl 14.00
Sted: Digitalt møte via Teams
Dokumenter: Basert på dokumenter som ligger på NMF's nettside, intranettet

Konstituering av årsmøtet:

Det var 21 deltakere ved møtestart. Det var ingen stemmefullmakter da alle medlemmer på forhånd har mottatt stemmegivningsskjema som kan benyttes. Stemmegivningen består i å sette kryss ved følgende alternativer: a) For b) Imot og c) Avstår. Ved valg av styre, etisk råd og valgkomité var det fortsatt 21 deltakere på Teams årsmøtet (selv om noen falt ut og gikk inn igjen). De som ikke deltok har også stemmerett, og her kom det inn 1 til: 22 stk. til sammen. Godkjenning av stemmeberettigede ble vedtatt av tellekorpset valgt av årsmøtet. Ingen blanke stemmesedler.
Ingen stemmer mot styrets forslag i noen av sakene.

1. Valg av møteleder, referent og tellekorps

Møteleder valgt: Vivi Ann Waggestad
Referent valgt: Berit Skyttern.
Tellekorps valgt: Steinar A. Engebretsen og Berit Skyttern
Underskrive protokoll valgt: Katrin Schulze og Odd Håvard Bjørklund
Enstemmig vedtatt.

2. Godkjenning av innkalling, sakliste og dagsorden. Enstemmig godkjent.

3. Årsberetningen:

Årsberetningen for NMF 2021 er sendt ut til alle medlemmer pr. e-post via nyhetsbrev og lagt ut på nettsiden. Årsberetningen ble gjennomgått i store linjer ved møteleder, som har mesteparten av daglig leders oppgaver gjennom året. Daglig leder sluttet i juli 2021 etter 2 år sykdom. Det har også vært en fyldig og stor arbeidsmengde for medlemsansvarlig. Momsen ble innført fra 1.1.21 og koronasituasjonen har vedvart, og det har vært nok å ta tak i med politisk arbeid, Arendalsuka, medlemsoppfølging, rekruttering, medlemsfordeler, informasjon via nyhetsbrev, pressemeldinger, web og SoMe internt/eksternt. Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

4. Årsregnskap og styrets økonomiske ansvarsfrihet:

Regnskapets inntektsside og kostnadsside ble i store trekk gjennomgått. Inntektssiden gikk totalt litt opp med. kr. 59.230 i forhold til budsjettet bl.a grunnet forsikring og andre inntekter netto. Medlemskontingentene ble ca som budsjettet, og viser forventet nedgang i.f.t regnskapet 2020. Pågående Moms i 2021 og pågående Covid 19 gir utslag. Lønnskostnadene gjenspeiler at det er 1 ansatt istedenfor 2, samt noe lønn til styreleder for arbeid. Andre driftskostnader har gått kraftig opp, men er tilsiktet av styret og ligger ca.som budsjettet. Det har gått en del midler til politisk arbeid for å reversere momsens med bl.a SMB-medlemskap og Arendalsuka. I tillegg ny nettside, bytte av programmer og profilering. Styret ble meddelt økonomisk ansvarsfrihet og regnskapet for 2021 ble etter gjennomgang og stemmegivning enstemmig vedtatt.

5. Medlemskontingent 2022

Medlemskontingenten for fullt medlemskap på kr.3.000 eksklusiv forsikring forblir uendret, hvilket ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.
Permisjon er alltid 1/3 av medlems- og servicekontingenten. Studentkontingenten er gratis i inntil de 2 første år - og kun frem til man er ferdig utdannet massør.
Medlemskontingenten for de som oppgraderer fra student til fullt medlemskap betaler halv medlemskontingent per medlems år + forsikring i 2 år, med bindingstid på ytterligere 2 år etter ordinær prisoppgradering.

6. Styrets honorar 2022

Styrets honorar forblir på kr. 160.000, hvorav kr. 100.000 er øremerket styreleder.

Vedtatt.

7. Budsjett 2022

Budsjettpostene ble gjennomgått og kommentert. Budsjettet viser en forventet nedgang i medlemskontingenter grunnet pandemien som har vært og moms fra 1.1.21. På selve årsmøtedagen kom det beskjed om at Axelsons i Oslo er konkurs. I budsjettet ligger en 30 % stilling for styreleder som har daglig leders jobb. Dette for å skape bedre økonomisk forutsigbarhet begge veier. SMB-medlemskapet er sagt opp, og en god del andre poster er budsjettert nøytrert. Godkjenning av budsjett 2022 ble enstemmig vedtatt.

8. Handlingsplan 2022-23

Handlingsplanen ble gjennomgått og kommentert av Årsmøtet underveis. Handlingsplanen viser at NMF fortsetter sitt politiske arbeid for å reversere momsen(saken ligger nå kun hos Helse- og Omsorgskomiteén), kvalitetssikre skoler, utdanning og medlemmer, informere og rekruttere, medlemsfordeler, kurs m.v.

Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt.

9. Behandle forbundets vedtekter.

Vedtektene holdes uforandret og godkjennes.

10. Innkomne forslag

Styret & adm. foreslår å øke støttemedlemskapet med kr. 100 til kr. 300 pr. år.

Godkjennes.

11. Årsmøtet valgte følgende forbundsstyre etter innstilling fra Valgkomiteen

Styreleder:	Vivi Ann Waggestad	2 år	valgt for 2 år
Nestleder:	Elisabeth Stamnes	1 år igjen	ikke på valg
Styremedlem I	Ellen M. Thorsen	1 år igjen	ikke på valg
Styremedlem II	Steinar Engebretsen	1 år igjen	ikke på valg
Styremedlem III	Lasse Swahn Gundersen, ny	2 år	valgt for 2 år
Varamedlem I	Victoria Formoe	1 år	valgt for 1 år
Varamedlem:II	Karina Lund Pedersen, ny	1 år	valgt for 1 år

12. Årsmøtet valgte følgende etisk råd etter innstilling fra Valgkomiteen

Medlem I	Odd Håvard Bjørklund	1 år	valgt for 1 år
Medlem II	Renate Gjernes	2 år	valgt for 2 år
Medlem III	Susanne Strømmen	1 år	valgt for 1 år
Medlem IV	Anne Line Mauseth	2 år	har 1 år igjen
Medlem V	Leif Sælen	2 år	har 1 år igjen

13. Årsmøtet valgte følgende valgkomité etter styrets innstilling

Medlem I	A.Petter Skolby	1 år igjen	valgt for 2 år
Medlem II	Aase Gaustad	1 år igjen	valgt for 2 år
Medlem III	Camilla Tveito Falch	1 år	valgt for 1 år

Valgkomiteén konstituerer sammen sin egen leder.

Protokollvitner:

Katrin Schulze (sign)



Odd Håvard Bjørklund (sign)

